
 

 
Brno dne: 14. 10. 2016   Vyřizuje: Patrik Mour  Tel.: +420 737 250 947 

Věc:  Výzva k podání nabídek „Karotážní měření na PZP 2017 - 2019“  

 
A. innogy Gas Storage, s.r.o. (dříve RWE Gas Storage, s.r.o.), se sídlem Limuzská 3135/12, 

108 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 27892077, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124711 jako zadavatel veřejné zakázky 
„Karotážní měření na PZP 2017 - 2019“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
05. 09. 2016 pod evid. č. VZ 645377 a v oficiálním věstníku Evropské unie (TED) 
08. 09. 2016 pod evid. č. 2016/S 173-311917, Vás tímto vyzývá k podání nabídky na 
shora uvedenou veřejnou zakázku v souladu s výzvou, která je přílohou tohoto dopisu a 
současně je uveřejněna na profilu zadavatele https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-
uverejneni/karotazni-mereni-na-pzp-2017-2019. Uchazeč podá nabídku pouze pro ty 
části veřejné zakázky, pro které podal včasnou žádost o účast. 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 07. 11. 2016 v 10:00 hodin.  

 

B. Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným oznámením doplňuje v zadávací dokumentaci, 
dokument „Výzva k podání nabídek“ v části 7.1 a 8.1 takto: 

 
7.1 Lhůta pro podávání nabídek a požadavek na označení a zabezpečení obálky  

Nabídky mohou uchazeči podat doporučeně poštou nejpozději do 07. 11. 2016 na adresu 

společnosti innogy Česká republika a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, [... následný 

text beze změny] 

8.1 Otevírání obálek s nabídkami se bude konat na adrese společnosti innogy Česká 
republika a. s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, dne 07. 11. 2016 v 10:00 hod.  

 
 

C. Zadavatel na základě revize textu zadávací dokumentace ruší v dokumentu „Výzva 
k podání nabídek“ v části 17.6 první větu a nahrazuje ji novou větou tohoto znění: 

 

      

https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/karotazni-mereni-na-pzp-2017-2019
https://profily-zadavatelu.cz/vhodna-uverejneni/karotazni-mereni-na-pzp-2017-2019


 

17.6  Uchazeč je povinen předložit v nabídce oprávněnou osobou podepsanou rámcovou 
smlouvu o dílo, ve které uvede v části smlouvy č. 2.1 výčet všech částí zakázky, na které 
podává cenovou nabídku. Uchazeč je povinen vložit do závazného návrhu smlouvy, 
který…[ následný text beze změny] 

 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

S pozdravem, 

Patrik Mour 

innogy Česká republika a.s. 

Gas Core Commodity Team 

Strategic Purchaser 

Plynárenská 499/1, 60200 Brno 

T (interní) (982) 7243 

T +420 532 227 243 

M +420 737 250 947 

F +420 517 817 243 

E patrik.mour@innogy.com 

 

mailto:patrik.mour@innogy.com

	Text1

		2016-10-14T13:43:07+0100




